Vērtējuma mērķis – Objekta vērtības apzināšana atsavināšanas 
vajadzībām. 
Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību 
ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā. 

Objekta iespējamā tirgus vērtība 02.02.2026., varētu būt: 

EUR 19 600 (deviņpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

Saskaņā ar darba uzdevumu Objekta vērtība noteikta, pieņemot, ka dzīvokļa tehniskais stāvoklis ir 
apmierinošs. 

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības 
izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.

[...]

noapaļojot varētu būt EUR 19 600. 

Slēdziens: 

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka 1/2domājamās daļas no dzīvokļa īpašuma nr.29, Albatrosu 
ielā 26, Rīga, kadastra numurs: 01009040504, aprēķinātā iespējamā patiesā vērtība 02.02.2026, 
noapaļojot varētu būt: 

EUR 19 600 (deviņpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

Saskaņā ar darba uzdevumu Objekta vērtība noteikta, pieņemot, ka dzīvokļa tehniskais stāvoklis 
ir apmierinošs. 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām:  

· saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi;